PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DECRETO F12 1171/94

!EXONERA OCUPANTE DE CARGO DE PRO

VIMENTO EM COIISSAO QUE ESPECIFI-
CA".

OR. JOSUCARLOS BA SJLVA, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes
legais,

DECRETA:

Art. 12 - rica exonerado, a contar de 25 de math

de 1994, o servidor ORACIO PAULO DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de
provimento em comissào de Diretor de Departamento de Esporte e Lazer,
Simbolo DAS-5.

Art. 22 - Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicaçào, revogadas as disposiçOes em contr6rio.

EDIFICJO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, 06 DE JUNE10 DE 1994.

so
Carlos da Silva

()4EITO MUNICIPAL

 1 AL
i30c4

/3? 	.... o